



# 'SteelOrbis Türk Çelik Piyasası Konferansı' çelik sektörünün öncülerini bir araya getirdi

Türkiye çelik sektörünün tek buluşması olan 6'ncı SteelOrbis Türk Çelik Piyasası Konferansı, Türkiye pazarına girmeye ve mevcut ilişkileri sağlamlaştırmaya çalışanların ilgi odağı oldu.

## ▼ İSTANBUL (ANAHABER)

**Erdemir** ana sponsorluğunda, İstanbul Marriott Hotel Asya'da gerçekleşen 6'ncı SteelOrbis Türk Çelik Piyasası Konferansı'na, ülkenin dört bir köşesinden gelen katılımcılar yoğun ilgi gösterdi. Konferans, yükselen grafiği ve potansiyeli ile giderek önemi artan Türkiye pazarına girmeye veya mevcut ilişkilerini sağlamlaştırmaya çalışan yabancı katılımcılardan da ilgi büyüktü.

### - Piyasadaki gelişmeler mercek altına alındı

Zengin içeriği sayesinde, firmaların orta ve uzun vadeli stratejilerine katkıda bulunan konferansın açılışı SteelOrbis CEO'su Murat Eryılmaz tarafından yapıldı. Murat Eryılmaz, sözü geçen seneki konferanstan beri gelişen önemli olayları özetlemek üzere SteelOrbis ekibine bıraktı.

Konferansın 1'inci seansında **Demir Çelik** Üreticileri Derneği Genel Sekreteri Dr. **Veysel Yayan** çelik sektörünün genel değerlendirmesini yaptı. **Veysel Yayan**, 2011 yılında dünya çelik üretiminin yüzde 5 artmasının beklendiğini söyledi ancak, dünya ekonomisinde, özellikle Avrupa'da devam etmekte olan belirsizliğin bu tahminin revize edilme ihtiyacını arttırabileceği konusunda da uyarılarda bulundu. **Veysel Ya-**

**yan**, yassı, vasıflı, yapısal ve paslanmaz çeliğe yapılan son yatırımlar sayesinde, 2011 yılında dünyanın en hızlı büyüyen çelik sektörleri arasında 1'inci sırada yer alan Türkiye'nin dinamik bir ekonomiye sahip olduğunu söyledi. Söz konusu yatırımların, Türk çelik sektörüne daha iyi üretim ve ticaret yapısı sağlayacağını belirten **Veysel Yayan** yatırımların aynı zamanda Türk çelik sektörünün yerel piyasa ve **ihracat** piyasasına da daha iyi hizmet sunmasına yardımcı olacağını söyledi.

Yolbulan Baştuğ Metalürji A.Ş. Genel Koordinatörü Çetin Kaya ise, yaptıkları önemli yatırımlardan bahsederek; "Sektörün hammadde konusunda dışarıdan **ithalat** yapılmasının önünü açmak gerekiyor. Üretici bu konuda sıkıntılı, örneğin biz dışarıdan getirdiğimiz hurdalar için çevre vergisi ödüyoruz. Bu dünyanın hiç bir yerinde yok. Bizim öntümüzü açarlarsa ülkemize olan katkılarımız da artacaktır" şeklinde konuştu.

### - Son kullanıcılar sektörü değerlendirdi

Konferansın 2'nci seansında ise 'Son kullanıcıların bakışı' adlı bir panel düzenlendi. Pano **OSD'den** Prof. Dr. Ercan Tezer, BEYSAD'tan Hasan Danışiment, ÇEBİD'ten **Kemal Sarac**, MİB'ten Yusuf Öksüzömer ve TUCSA'dan Selçuk Özdil katıldı.

Türkiye Otomotiv Sanayi Derneği Genel Sekreteri Prof. Ercan Tezer, Türkiye otomotiv sanayisinin, yatırımcıların gelecek döneme duyduğu güveni gösteren canlı **ticari araç satışlarına** bağlı olarak, 2008 yılında yaşanan küresel krizin olumsuz



etkilerini yalnızca bir yıl içinde ortadan kaldırmayı başardığını söyledi. Bununla birlikte, Türkiye'nin otomotiv **ihracatının**, Avrupa'daki otomotiv talebinde görülen dikkat çekici küçülmeye bağlı olarak, halen kriz önceki seviyelerin altında seyrettiğini belirten Ercan Tezer, Türkiye otomotiv üreticilerinin, Kuzey Amerika'yı da içerecek şekilde yeni **ihracat** piyasalarına yöneldiğini ifade etti. 2012 yılında ılımlı bir iyileşme bekleyen Ercan Tezer, talepteki hızlı artışın yeni bir talep yaratmaktansa muhtemel talebi öne çekeceğini açıklayarak hafif artışların hızlı gelişmelere göre daha sağlıklı olduğunu belirtti.

Türkiye Beyaz Eşya Yan Sanayiciler Derneği (BEYSAD) yardımcı başkanı Hasan Danışiment, Avrupa beyaz eşya üretiminde 2008 mali krizinden beri görülen daralmanın, Avrupa piyasasına gönderdiği üretimde artış kaydeden Türkiye beyaz eşya sektörüne fayda sağladığını söyledi. Hasan Danışiment, son olarak, Türkiye beyaz eşya sektörünün, inovasyon becerileri açısından Avrupa'nın önüne geçtiğini ve 'Made in Turkey' ibaresinin dünya piyasalarında

yüksek kaliteye işaret ettiğini söyledi. **Yapısal Çelik Derneği** Yönetim Kurulu Üyesi Selçuk Özdil de, derneklerinin kuruluş ve faaliyetleri hakkında bilgiler vererek, son olarak Van **depremiyle** yeniden gündeme gelen çürük binaları değerlendirdi.

### - Yeni yatırımlar, katılımcılarla paylaşıldı

Konferansın 3'üncü seansında ise 'Yeni yatırımların sektöre getirecekleri' başlığında bir seans gerçekleştirildi. Seansta, **Erdemir** Grubu'ndan Burak Soydan, **Erdemir** Grubu'nun yatırımları hakkında bilgiler vererek, sektördeki gelişmeleri nasıl takip ettiklerini anlattı. Kibar Holdin'ten Mehmet Aydın ise paslanmaz çelik yatırımı konusunda katılımcıları bilgilendirdi.

Konferansın son seansında ise 'Çelik sektörü cari açık ilişkisi, hurda **demir çelik** piyasalarında ileriye dönük beklentiler' başlığı altında bir panel düzenlendi. Panelde, YİSAD Başkanı Tuncay Serger, Borçelik Genel Müdürü Erkan Kafadar gibi isimler cari açık ve sektörün geleceği hakkında katılımcılara bilgiler verdi.